
Zarządzenie Nr 21/2017 
Wójta Gminy Łabunie 
z dnia 31 marca  2017 r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 10 uchwały Rady Gminy 
Łabunie Nr XIX/120/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Zmiany w planie dochodów zwiększenie o kwotę 301.624,00 zł wg załącznika  Nr 1 do kwoty ogółem 
28.440.191,35 zł, z tego dochody  bieżące 22.980.390,00 zł i majątkowe 5.459.801,35 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 6.973.461,00 zł. 
 

§ 2 
 
 

Zmiany w planie wydatków zwiększenie o kwotę 301.624,00 wg załącznika  Nr 2 do kwoty ogółem 
31.072.591,35 zł, z tego wydatki bieżące 20.666.317,81 zł i majątkowe 10.406.273,54 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami wynoszą 6.973.461,00 zł. 

 
§ 3 

 
Ogółem plan budżetu po zmianach przedstawia się następująco: 
 
Dochody     28.440.191,35 zł 
  w tym dochody: bieżące  22.980.390,00 zł 

      majątkowe    5.459.801,35 zł 
Przychody       8.348.012,35 zł 
Wydatki     31.072.591,35 zł 

  w tym wydatki: bieżące  20.666.317,81 zł 
    majątkowe  10.406.273,54 zł 

Rozchody       5.715.612,35 zł 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Wójt 
Antoni Wojciech Turczyn 

 
 

 

 


